КОМПЛЕКТЫ СВЕТОДИОДНЫХ ЛЕНТ
Предлагаем вам готовые комплекты светодиодных лент для монтажа в LED – профиль и самостоятельной сборки светодиодных
мебельных светильников.  В состав комплекта входит всё необходимое для монтажа и подключения – достаточно только выбрать
длину ленты.
Логистический комплекс Наро-Фоминск
тел.: +7 (495) 974-62-86
Логистический комплекс Мытищи
тел.: +7 (495) 134-42-64, доб. 2

Мощность
(Вт/м)
CRI IP
Кол-во
светодиодов
(шт/м)
Световой
поток
(Лм/метр)
Мин.
отрезок
(мм)
Цветовая
температура
Артикул
1000 x 8 – 12 9,6 х 1 70 20 120 960-1080 25 KIT.2835.NW.1000.20.CH
2000 x 8 – 12 9,6 х 2 70 20 120 960-1080 25 KIT.2835.NW.2000.21.CH
3000 x 8 – 12 9,6 х 3 70 20 120 960-1080 25 KIT.2835.NW.3000.22.CH
1000 x 8 1 12 9,6 х 1 70 20 120 960-1080 25 KIT.2835.NW.AD003.1000.17.CH
2000 x 8 1 12 9,6 х 2 70 20 120 960-1080 25 KIT.2835.NW.AD003.2000.18.CH
3000 x 8 1 12 9,6 х 3 70 20 120 960-1080 25 KIT.2835.NW.AD003.3000.19.CH
нейтральный
белый
4200 K
РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПРОФИЛИ